

SMLOUVA O DÍLO Obchodní podmínky

I. Smluvní strany

Objednatel :

Město Pelhřimov
Masarykovo náměstí 1
393 01 PELHŘIMOV

IČ :

00248801

Zastoupené:

Leopoldem Bambulou – starostou města
Bc. Pavlem Pípalem – místostarostou

Profil zadavatele:

<http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819>

Zhotovitel:

**Wandel Czech s.r.o., Husové náměstí 139,
Ledeč nad Sázavou 584 01**

zástupce pro věci smluvní:

Martin Vavříčka

zástupce pro věci technické:

Martin Vavříčka

stavbyvedoucí(ČKAIT):

Ing. Jiří Machač

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

bankovní spojení:

Komerční banka

číslo účtu:

107-4144640267/0100

zápis v obchodním rejstříku:

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 31813

II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku) díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAVY KAPLE SV. KŘÍŽE KALVÁRIE – PELHŘIMOV II.“

Stavební úpravy kaple Sv. Kříže – Kalvárie v Pelhřimově budou provedeny dle zpracované PD pro provedení stavby firmou MURUS z Českých Budějovic. Jedná se o dokončení sanačních úprav na objektu kaple, opravy vnitřních a vnějších omítek, včetně částečné opravy a statického zajištění krovu, opravy a částečné výměny střešní měděné krytiny, provedení nové elektroinstalace a EZS v interiéru objektu. Nově budou osazeny demontované kamenné obkladové soklové desky pomocí nových nerezových kotev (dvě kotvy na každou desku). Tyto desky budou před osazením mechanicky a chemicky restaurátorsky ošetřeny. Dojde zde rovněž k restaurování některých stávajících kovových prvků: např. kříž ve vrcholu věže, mříže ve vstupních dveřích, madlo, zábradlí galerie atd. Kovové rámy oken budou demontovány a opraveny včetně nových dělicích příček, do kterých bude dodatečně osazeno vitrážové zasklení (není součástí této etapy). Součástí úpravy rámu oken je i zhotovení nových ochranných sítí. Rámy sítí budou pozinkované a výplň bude tvořena svařovanou sítí s oky 30/30 mm tl. 3mm pozinkované. Restaurovány budou i dřevěné vstupní dveře. Po obvodu kaple bude položen kamenný okapový chodník kladený do betonu. Restaurátorské práce musí být zajištěny osobou s příslušnou licencí pro restaurování.

Dále bude realizováno kompletní schodiště, přístupový chodník ze sportovního areálu a VO vše dle PD.

Zadavatel si vyhrazuje možnost upravit rozsah prací na základě získaných finančních prostředků z dotačních titulů.

S vybraným uchazečem bude upřesněn harmonogram realizace jednotlivých stavebních objektů.

Doprava na staveniště musí být řešena z parkoviště před KD Máj, nelze využívat komunikaci přes sportovní hřiště.

Předmětem plnění jsou rovněž všechny tyto práce a činnosti:

- vytyčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací
- zajištění realizační dokumentace stavby, dále jen RDS, v případě její potřeby. Investor si vyhrazuje právo k odsouhlasení RDS. Vícepráce vyplývající z realizační dokumentace hradí dodavatel.
- dokumentace skutečného provedení stavby, dále jen DSPS, vč. výškopisného a polohopisného zaměření. DSPS bude předána 4x v písemné podobě a 1x v digitální podobě na CD nosiči při dokončení díla. Zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených příslušnými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb., 205/02 Sb. a nařízení vlády č. 163/02 Sb.,
- zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány.
- zajištění vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům
- příprava staveniště včetně přístupu
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů
- zhotovení práce podle technologického předpisu
- veškeré nutné ochrany práce
- veškeré požadované úpravy a práce
- veškerá doprava (svislou, vodorovnou, i za ztížených podmínek, příplatky na lepivost)
- veškeré podpěrné konstrukce
- montážní prostředky a pomůcky
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, zajištění svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.)
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště
- poplatky a zajištění výluk na propojení inženýrských sítí
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin
- náklady na činnost úředně oprávněného zeměměřičského inženýra zhotovitele
- zajištění skládek
- zajištění požadavků správců dotčených inženýrských sítí uvedených v jejich vyjádřeních a podmínkách uvedených ve stavebním povolení
- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví
- pasportizace okolních objektů před zahájením a po dokončení prací
- dodržet rozsah trvalého a dočasného záboru stavby
- případný archeologický průzkum
- zhotovitel musí seznam subdodavatelů odsouhlasit s objednatelem

- náklady na zajištění a poučení všech zúčastněných pracovníků o zásadách a opatřeních k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle příslušných zákonných bezpečnostních předpisů a technologických pravidel zpracovaných pro jednotlivé technologie výstavby.

Jde zejména o tyto práce a technologie:

- práce ve výškách a na lešení
 - železářské a betonářské práce
 - práce se stroji a strojními zařízeními
 - práce s elektrickým zařízením
- veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích v platném znění. Při pracích je nutné dodržovat nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.
 - veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti, nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) v platném znění.
- Zhotovitel je povinen důkladně se seznámit s kompletní dokumentací na celou stavbu. Pokud se v dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a zhotovitel je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, které bude odsouhlaseno objednatelem.

2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
 - a) projektovou dokumentací
 - b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
 - c) touto smlouvou, výkazem výměr a zadávacími podmínkami
 - d) nabídkou uchazeče
3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla, včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, dále pak zpracování dokumentace skutečného stavu provedení díla. Zhotovitel si zajistí zábor veřejného prostranství na vlastní náklady, pokud by byl potřeba. Veškeré vybourané hmoty zhotovitel bude průběžně odvážet na skládku na své náklady. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.
4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých pozemků. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.
5. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat

zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a o těchto dohodnutých změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.

6. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto ujednání přistoupit a akceptovat též poměrné snížení ceny díla.
7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky v případě změn dle čl. 2.5 této smlouvy uhradí zhotovitel na svůj náklad.
8. Objednatel se zavazuje včas a řádně provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. této smlouvy.

III. Termín plnění

1. Místem zhotovení díla je Kaple sv. Kříže Kalvárie v Pelhřimově dle PD.
2. Práce budou zahájeny po podpisu SOD oběma stranami, nejdříve však 04/2014.
3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté překážek se základními směrovými a výškovými údaji nejpozději 1 den před zahájením stavebních prací. O předání staveniště bude sepsán protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami.
4. Předmět díla bude dokončen, tedy dílo provedeno,
Stavební úpravy kaple nejpozději do 15.9.2014.
Ostatní práce nejpozději do 15.9.2015.
5. Za nesplnění provedení díla v termínu stanoveném v bodě 3.4 smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze smluvní ceny předmětu díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.
6. Provedením díla se mj. rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, provedení úklidu mokrou cestou, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
7. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

8. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré případné poplatky.
9. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi předepsaná platnými právními předpisy. Zabezpečí i veřejná prostranství dotčená pracemi.

IV. Cena za dílo

1. Cena předmětu díla je sjednaná, jako cena maximální, s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy.

Cena bez DPH: 6 280 319,- Kč

DPH – 21 %: 1 318 867,- Kč

Cena celkem s DPH: 7 599 186,- Kč

2. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností.
3. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna pouze za následujících podmínek:
 - ☐ dojde-li ke změnám dle ustanovení čl. 2.5, 2.6
 - ☐ snížení ceny díla o cenu prací, které byly obsaženy v projektové dokumentaci, ale nebudou objednatelem požadovány (tzv. méněpráce)

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a odsouhlasení ceny objednatelem bude uzavřen „Dodatek ke smlouvě o dílo“.

4. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění změny ceny díla:
 - ☐ Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v nabídkovém položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy
 - ☐ Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění stanoveno dohodou smluvních stran, nejvýše však v úrovni cen z katalogu URS, a.s. Praha, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky minus 20 %.
 - ☐ Zhotovitel na základě objednatelem odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě
 - ☐ Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode doručení návrhu
 - ☐ Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a že byly v jeho ceně zahrnuty
5. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami nebo vytěženou zemínou je obsahem nabídkové ceny zahrnuta v ceně díla. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty odvezena, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu zhotovitele.

6. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynají, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb.

V. Financování

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
2. Zhotovitel si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.
3. Provedené práce budou fakturovány měsíčně. Výše faktur bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím, které budou odsouhlaseny zástupcem pro věci technické objednatele na zjišťovacím protokolu, který vystaví zhotovitel. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude objednatelem převzato dílo vykazující vady nebo nedodělky nebránící užívání díla, zhotovitel vystaví a objednatel uhradí faktury do výše 90 % sjednané smluvní ceny. Zbývající část, tj. minimálně 10 % ze sjednané smluvní ceny, uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečné faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit po odstranění poslední vady nebo posledního nedodělku.

V případě, že předmět díla bude předán a převzat bez vad a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli sjednanou smluvní cenu na základě konečné faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit.

Zhotovitel předá objednateli 3 výtisky faktur (s právní silou originálu) s rozpisem provedených a fakturovaných prací v členění po položkách a objektech dle výkazu výměr. Každý list takto předané faktury bude podepsán zástupcem zhotovitele.

4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele.
5. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:
 - výslovný název „konečná faktura“ v textu faktury,
 - celkovou sjednanou cenu s uvedením příslušné sazby DPH,
 - soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur s uvedením příslušné sazby DPH,
 - částku zbývající k úhradě konečné faktury s uvedením příslušné sazby DPH,
 - údaj „daň odvede zákazník“.
6. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude pokuta vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude pokuta účtována podle skutečné délky prodlení.

7. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena vůči ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit.
8. Zhotovitel je povinen uvádět na faktuře den uskutečnění zdanitelného plnění k 1. dni následujícího měsíce.
9. Objednatel (město Pelhřimov) vystupuje k předmětu smlouvy jako osoba povinná k dani, předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Plnění uvedené na daňovém dokladu vystaveném zhotovitelem, bude ve výši základu daně bez připočtené DPH. Objednatel je povinen daň v příslušné výši přiznat a uhradit. Výše uvedené ustanovení se týká poskytnutí stavebních a montážních prací zařazených podle Klasifikace produkce (CZ-CPA) pod číselným kód CZ-CPA 41 až 43.

VI. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník dle platných právních předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, dohodnuté změny prováděných prací od zadávací dokumentace apod. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi! Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad a nedodělků.
2. Zápisy do stavebního deníku zapisuje a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Kromě pověřeného zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce nebo koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi jmenovaný objednatelem.
3. Nesouhlasí-li pověřený zástupce zhotovitele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
4. Oprávněné zápisy do stavebního deníku vyvíňují TDI z odpovědnosti dle OZ(zejména §2630)

VII. Převzetí předmětu díla

1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, zpráv o zkouškách a revizích stanovených právními předpisy. Dále je zhotovitel povinen předložit:
 - veškeré doklady a případná zaměření požadované stavebním úřadem a dotčenými orgány státní správy, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech,

- seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty a návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, pokud byly k těmto strojům a zařízením vystaveny,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky ve výkazu výměr.
- Seznam subdodavatelů, kteří se podíleli na zhotovení díla pro zhotovitele.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

Součástí převzetí předmětu díla je předání kompletního stavebního deníku podle platných právních předpisů. Zhotovitel doloží k předávacímu protokolu veškeré nutné revize - bez závad.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.
3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné vady a nedodělky. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky bránící řádnému užívání díla.
4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedodělku nebo přijímacího protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.
5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci.
6. K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávněni jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7. Objednatel bude přijímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

VIII. Ostatní podmínky smlouvy

1. Výkonem technického dozoru objednatele byla pověřena Helena Šetková , která je oprávněna kontrolovat provádění díla v rozsahu:
 - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy,
 - upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

Kontrolní dny: Za účelem kontroly průběhu provádění díla budou na staveništi probíhat kontrolní dny, a to počínaje dnem zahájení stavebních prací 1x týdně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Všech kontrolních dnů se musí zúčastnit stavbyvedoucí.

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor, a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
4. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit.
5. Provozní, sociální, případně i výrobní zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Náklady na zřízení, provozování a údržbu zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a provozu technických zařízení na staveništi. Stejně odpovídá i za dodržování předpisů v oblasti požární ochrany a právních předpisů na úseku ochrany životního prostředí.
6. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
8. V případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen písemně informovat o této změně objednatele, a to bez zbytečného odkladu. Současně je zhotovitel povinen předat objednateli doklady prokazující splnění kvalifikace novým subdodavatelem, jakož i smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace za dodavatele (viz § 51 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách).

9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
10. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě.
11. Zhotovitel doloží k této smlouvě platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši nejméně **3 mil. Kč**.
12. Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) bude provedena v rozsahu a náležitostech odpovídající normě. Podkladem pro vypracování tohoto stupně projektové dokumentace je projektová dokumentace pro provedení stavby, kterou objednatel předal dodavateli jako podklad pro vypracování nabídky. RDS bude předána objednateli ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace RDS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené předchozím stupněm projektové dokumentace. Zejména musí zhotovitel dbát na to, aby při vypracování RDS nedošlo k nárůstu ceny v důsledku projektových změn. Za tímto účelem je zhotovitel povinen pravidelně předkládat objednateli výsledky projektových prací k odsouhlasení a v dostatečném předstihu jej informovat o všech okolnostech, které by mohly mít vliv na cenu stavby.
13. Koordinátor BOZP: **Irena Rybářová, IČO: 871 53 033.**

IX. Záruky

1. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu díla.
2. Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na předmět díla v délce 60 měsíců.
3. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 5.000,-- Kč za každý den, o který nastoupí později. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti nese zhotovitel.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je

objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady nebo pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 21-ti dnů od doručení faktury.

6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.
7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu 5.000,-- Kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.
8. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý započatý den prodlení.
9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněny podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických.
Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
10. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách. O dobu od uplatnění reklamace až do odstranění vady a následného převzetí objednatelem se prodlužuje záruční doba.
11. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení faktury.

X. Závěrečné ustanovení

1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Tři stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Pelhřimově dne 21. 5. 2014


.....
Leopold Bambula
starosta města


.....
Bc. Pavel Pípa
místostarosta



.....

.....

WANDEL CZECH s.r.o. wandel
Husovo náměstí 63 **CZECH**
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 28977955 DIČ: CZ28977955
Tel. 777 728 220

PELHŘÍMOV - KAPLE SVATÉHO KŘÍŽE - KALVÁRIE

Popis	Cena
SO_01: Kaple svatého Kříže - Kalvárie	4 916 165
001: Zemní práce	29 673
002: Základy	6 985
003: Svislé konstrukce	82 995
004: Vodorovné konstrukce	3 038
005: Komunikace	16 166
006: Úpravy povrchu	1 678 983
009: Ostatní konstrukce a práce	828 367
099: Přesun hmot HSV	50 818
713: Izolace tepelné	290
728: Elektroinstalace	220 735
762: Konstrukce tesařské	172 969
764: Konstrukce klempířské	397 703
766: Výplně otvorů	356 199
767: Konstrukce zámečnické	245 420
771: Podlahy z dlaždic a obklady	805
781: Obklady keramické	4 297
782: Kamenické práce	734 150
784: Malby	53 250
792: Zajištění trhlin zdiva nerez kotvami	33 320
SO_02: Venkovní úpravy	1 163 654

Popis	Cena
001: Zemní práce	61 253
002: Základy	119 866
003: Svislé konstrukce	46 128
004: Vodorovné konstrukce	21 794
005: Komunikace	25 716
006: Úpravy povrchu	119 267
009: Ostatní konstrukce a práce	165 786
099: Přesun hmot HSV	109 148
767: Konstrukce zámečnické	146 950
782: Kamenické práce	347 745
SO_03: Vedlejší a ostatní náklady	200 500
800: Vedlejší a ostatní náklady	200 500
Celkem (bez DPH)	6 280 319
DPH	1 318 867
Celkem (včetně DPH)	7 599 186

PELHŘIMOV - KAPLE SVATÉHO KŘÍŽE - KALVÁRIE

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
----------	-------	----	--------	---------------	------------	------

SO_01: Kaple svatého Kříže - Kalvárie

001: Zemní práce

4 916 165

29 673

1.	113152111/00	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těžkého	m3	14,0	14,0	1 200,00	16 800
		odstranění části šlátkové vrstvy okapového chodníku 70*2*0,1		14,0			

2.	180402111/00	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 - vč. dodávky travního semene	m2	105,0	105,0	15,30	1 607
		okapový chodník: 70*1,5		105,0			

3.	181301102/00	Rozprostření omíčky pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	105,0	105,0	32,30	3 392
4.	19-001	Nákup a dovoz vhodné zeminy	m3	15,75	15,75	500,00	7 875
		okapový chodník: 70*1,5*0,15		15,75			

002: Základy

6 985

5.	274315224/00	Základové pásy z betonu prostého C 12/15	m3	2,552	2,552	2 310,00	5 895
		pod vstupním schodištěm					
		1,16*1*2,2		2,552			

6.	274354111/00	Bednění základových pásů - zřízení	m2	4,4	4,4	202,00	889
		pod vstupním schodištěm					
		2*1*2,2		4,4			

7.	274354211/00	Bednění základových pásů - odstranění	m2	4,4	4,4	45,80	202

003: Svislé konstrukce

82 995

8.	317168121/00	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	1,0	1,0	222,00	222
		mezi M1.1 a M1.2					
		1		1,0			

9.	317231614/00	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 2,5	m3	0,105	0,105	5 100,00	536
		mezi předlíní a lodí					
		2,5*0,14*0,3		0,105			

10.	317351101/00	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,85	1,85	530,00	981
		mezi předlíní a lodí					
		2,5*(0,14+2*0,3)		1,85			

11.	317351102/00	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,85	1,85	151,00	279
12.	340238211/00	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	1,35	1,35	401,00	541
		M1.02; 0,9*1,5		1,35			

13.	340238212/00	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	5,94	5,94	626,00	3 718
		mezi M1.1 a M1.3					
		1,8*3,3		5,94			

14.	39-001	Podézedění a podklínování kamenných desek	m3	1,575	1,575	4 710,00	7 418
-----	--------	---	----	-------	-------	----------	-------

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
	okapový chodník; 70*0,15*0,15		1,575			
15. 39-002	Částečné přezdílení korunní římsy věže	m3	1,5	1,5	35 000,00	52 500
16. 39-003	Chemická sanace kuruny zdiva věže	m3	4,8	4,8	3 500,00	16 800
004: Vodotěsné konstrukce						
17. 413231231/00	Zazdíčka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	14,0	14,0	217,00	3 038
005: Komunikace						
18. 5-001	D+M ochranné vrstvy z geotextilie okapový chodník 70*2+1,1	m2	154,0	154,0	41,70	6 422
19. 564531111/00	Zřízení podšypu nebo podkladu ze šetrku frakce 16-32 mm tl. 100 mm okapový chodník; 70*2	m2	140,0	140,0	69,60	9 744
006: Úpravy povrchu						
20. 611471413/00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přílnovou přísadou tl do 3 mm M1.2; 3*1+1*1,2	m2	4,2	4,2	158,00	664
21. 612421626/00	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká M1.2 pod obklady; 7,785	m2	7,785	7,785	207,80	1 618
22. 612421637/00	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková nové zdivo M1.02; 0,9*1,5 mezi M1.1 a M1.3 1,8*3,3*2	m2	13,23	13,23	239,80	3 173
23. 612476011/00	Vnitřní sanační omítkový systém dle WTA - kompletní systémové provedení dle dodavatele do ceny zahrnout: - očištění tlakovou vodou - hydraulický spojovací materiál certifikovaný dle WTA - vyrovnávací malta certifikovaná dle WTA - sanační hydrátová omítka certifikovaná dle WTA tl. min. 2cm po parapetní římsu (0,31+1,87+1,89+1,77+1,83+1,87+0,81+0,9+3,52+0,6+3,13+0,6+3,22+0,3+2+0,8+1,04+3,3+1,5+3,3+2+3,21+0,6+3,13+0,6+3,52+0,9)*2,6	m2	123,032	123,032	1 350,00	166 093
24. 61-900	Oprava vnitřních omítek mezi parapetní profilací a klenební kápi v rozsahu do 70% do ceny zahrnout: - stlučení nebudizných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace ztu - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného a hydraulického vápna, paropropustnost (m2) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu od parapetní římsy po klenbovou kápi (0,81+1,87+1,89+1,77+1,13+1,87+0,81+0,9+3,52+0,6+3,13+0,6+3,22+0,3+2+0,8+1,04+3,3+1,5+3,3+2+3,21+0,6+3,13+0,6+3,52+0,9)*3	m2	141,96	141,96	550,00	78 078
25. 61-901	Oprava vnitřních omítek klenbových kápí v rozsahu do 80%	m2	149,2	149,2	800,00	119 360

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
	do ceny zahrnout:					
	- otlučení nesoudržných částí					
	- očištění tlakovou vodou					
	- naložení, odvoz a likvidace sutí					
	- doplnění otlučných částí - jednovrstevná omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného a hydraulického vápna, paropropustnost (mí) 10					
	- sjednocení stávajících a nových povrchu					
	(4,6+1,3+55,7+13)*2		142,2			
26. 61-902	Oprava interiérové římsy R11 v rozsahu do 100%	m	35,0	35,0	330,00	11 550
	do ceny zahrnout:					
	- otlučení nesoudržných částí					
	- očištění					
	- naložení, odvoz a likvidace sutí					
	- doplnění otlučných částí					
	- sjednocení stávajících a nových povrchu					
	výměra dle PD: 35		35,0			
27. 61-903	Oprava interiérové římsy R12 v rozsahu do 80%	m	30,0	30,0	624,00	18 720
	do ceny zahrnout:					
	- otlučení nesoudržných částí					
	- očištění					
	- naložení, odvoz a likvidace sutí					
	- doplnění otlučných částí					
	- sjednocení stávajících a nových povrchu					
	výměra dle PD: 30		30,0			
28. 61-904	Oprava interiérové profilace rohu niky naznačující TRANSEPT P11 v rozsahu do 60%	m	35,0	35,0	198,00	6 930
	do ceny zahrnout:					
	- otlučení nesoudržných částí					
	- očištění tlakovou vodou					
	- naložení, odvoz a likvidace sutí					
	- doplnění otlučných částí - suchá maltová směs na bázi vzdušného a hydraulického vápna, paropropustnost (mí) 10					
	- sjednocení stávajících a nových povrchu					
	výměra dle PD: 35		35,0			
29. 61-905	Oprava interiérové profilace vitézného oblouku P12 v rozsahu do 30%	m	36,4	36,4	880,00	32 032
	do ceny zahrnout:					
	- otlučení nesoudržných částí					
	- očištění tlakovou vodou					
	- naložení, odvoz a likvidace sutí					
	- doplnění otlučných částí - suchá maltová směs na bázi vzdušného a hydraulického vápna, paropropustnost (mí) 10					
	- sjednocení stávajících a nových povrchu					
	výměra dle PD: 36,4		36,4			
30. 61-906	Oprava interiérové profilace ostění okna P13 v rozsahu do 60%	m	95,0	95,0	800,00	76 000
	do ceny zahrnout:					
	- otlučení nesoudržných částí					
	- očištění tlakovou vodou					
	- naložení, odvoz a likvidace sutí					

Poř. kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
	- doplnění otlučených částí - suchá maltová směs na bázi vodorovného a hydraulického vopna, zápornost (m ²) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu Výměra dle PD: 95		95,0			
31. 61-907	Oprava interiérové profily klenbových žebrov v rozsahu do 60% do ceny zahrnout: - otlučení nesoudržných částí - čističení tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace auti - doplnění otlučených částí - suchá maltová směs na bázi vodorovného a hydraulického vopna, zápornost (m ²) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu Výměra dle PD: 12*14*2,9	m	65,4	65,4	800,00	52 320
32. 61-908	Oprava interiérové profily pater žebrov v rozsahu do 60% do ceny zahrnout: - otlučení nesoudržných částí - čističení tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace auti - doplnění otlučených částí - suchá maltová směs na bázi vodorovného a hydraulického vopna, zápornost (m ²) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu Výměra dle PD: 14	ks	14,0	14,0	1 500,00	21 000
33. 622471318/00	Náhr vnější stěny - složitost náteru zohlednit dle opravovaných ploch specifikace náteru: - 2. silikátový náter (třída PH11, dle 0,2 pro 2 vrstvy náteru, nazývají se 0,1, bez obsahu titanové bílidy, ochranný vůči UV, světlostálý, nesmí tvořit film, bez obsahu rozpouštědel a konzervačních prostředků - 1 vrstva s plnivem zrnitosti 0,3 mm a armovacím vláknem - 2 vrstva např. Keim Solkasil - Fein Výměra dle PD: 1478	m ²	1 478,0	1 478,0	120,00	177 360
34. 622472	Bezbarvá hydrofobizace pro minerální omítky (např. Keim Lotaxan)	m ²	165,4	165,4	180,00	29 772
35. 622476011/00	Vnější sanační omítkový systém dle WTA - kompletní systémové provedení dle dodavatele do ceny zahrnout: - otlučení tlakovou vodou - hydraulický spojení mastic certifikovaná dle WTA - výrobní omítky mastic certifikovaná dle WTA - sanační hydrofobní omítky certifikovaná dle WTA tl. min. 2cm pro patřičný film [0,6+0,7+0,7+1+0,8+1,5+0,6+0,7+2+3,2+0,7+2+1,1+2,0+0,7+3+1,9+0,7+3+4+1,8+3+1,8+0,7+3+2+2,8+1,1+0,7+2+3,2+0,7+2+1,1+2,0+0,7+3+0,8+1,8+0,7+3+0,7+3+1+0,8+3]	m ²	225,0	225,0	845,00	190 125
36. 622716218/00	KZS podhledu deskami z minerálních vláken tl 80 mm M1,2; 3*1+1*1,2	m ²	4,2	4,2	928,00	3 898
37. 62-900	Oprava vnějších omítek mezi parapetní římsou a okapní římsou v rozsahu do 40% do ceny zahrnout: - umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí	m ²	425,9	425,9	570,00	242 763

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
	- očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - přeprava na očištění alginidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá malta a směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (m) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu (2,8+3,2+2,8+1,9+1,5+1,3+1,9+2,8+3,3+2,8+1,4+2)*6 (0,5+1,9+2,2+1,5+0,6)*8,5 5*4,2*2 (0,7*3+10+3,5*2+3*2)*5		176,4 59,5 20,0 170,0			
38. 62-901	Oprava vnějších omítek opěrných pilířů v rozsahu do 70% - včetně provedení opravy profilací PE2	m2	349,0	349,0	570,00	198 930
	do ceny zahrnout:					
	- umrtvení - alginid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření alginidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (m) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu (1,1+4+0,7*32)*5,5 (0,7*24*12)		147,4 201,6			
39. 62-902	Oprava exteriérové římsy ŘE1 v rozsahu do 100%	m	70,0	70,0	264,00	18 480
	do ceny zahrnout:					
	- umrtvení - alginid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření alginidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (m) 10 - hydrofobizace pod nátěr - sjednocení stávajících a nových povrchu - výměra dle PD: 70		70,0			
40. 62-903	Oprava exteriérové římsy ŘE2 v rozsahu do 20%	m	6,0	6,0	215,00	1 290
	do ceny zahrnout:					
	- otlučení nesoudržných částí - očištění - naložení, odvoz a likvidace suti - doplnění otlučných částí - sjednocení stávajících a nových povrchu - výměra dle PD: 3		3,0			
	do ceny zahrnout:					
	- umrtvení - alginid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti					

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
41. 62-904	- preventivní ošetření alcidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu - hydrofobizace pod nátěr dle PD: 3 Oprava exteriérové římsy ŘE3 v rozsahu do 100% do ceny zahrnout: - umrtvení - alcidem bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření alcidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu výměra dle PD: 92,0	m	92,0	92,0	216,00	19 872
42. 62-905	Oprava exteriérové římsy ŘE4 v rozsahu do 40% do ceny zahrnout: - umrtvení - alcidem bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření alcidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu výměra dle PD: 53,2	m	53,2	53,2	550,00	29 260
43. 62-906	Oprava exteriérové římsy ŘE5 v rozsahu do 80% do ceny zahrnout: - umrtvení - alcidem bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření alcidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu výměra dle PD: 23,0	m	23,0	23,0	744,00	17 112
44. 62-907	Oprava exteriérové římsy ŘE6 v rozsahu do 100% do ceny zahrnout: - umrtvení - alcidem bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření alcidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - hydrofobizace pod nátěr - sjednocení stávajících a nových povrchu výměra dle PD: 26,9	m	26,9	26,9	336,00	9 036

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
Výměra dle PD: 26,9						
45	62-908 Oprava exteriérové římsy ŘE7 v rozsahu do 80% do ceny zahrnout:	m	23,5	23,5	650,00	15 275
- umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření algicidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - hydrofobizace pod nátěr - sjednocení stávajících a nových povrchu						
Výměra dle PD: 23,5						
46	62-909 Oprava exteriérové římsy ŘE8 v rozsahu do 80% do ceny zahrnout:	m	31,0	31,0	800,00	24 800
- umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření algicidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - hydrofobizace pod nátěr - sjednocení stávajících a nových povrchu						
Výměra dle PD: 31						
47	62-910 Oprava exteriérové prkny nad římsou ŘE8 v rozsahu do 80% do ceny zahrnout:	ks	6,0	6,0	1 200,00	7 200
- umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření algicidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - hydrofobizace pod nátěr - sjednocení stávajících a nových povrchu						
Výměra dle PD: 6						
48	62-911 Oprava exteriérové římsy ŘE9 v rozsahu do 80% do ceny zahrnout:	m	3,5	3,5	750,00	2 625
- umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření algicidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu						
Výměra dle PD: 3,5						

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
49. 62-912	Oprava exteriérové římsy RE10 v rozsahu do 80% do ceny zahrnout: - umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření algicidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - hydrofobizace pod nátěr - sjednocení stávajících a nových povrchu Výměra dle PD: 11	m	11,0	11,0	600,00	6 600
50. 62-913	Oprava exteriérové profilace PE1 v rozsahu do 30% do ceny zahrnout: - umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření algicidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu Výměra dle PD: 2,5	m	2,5	2,5	155,00	388
51. 62-914	Oprava exteriérové profilace PE3 v rozsahu do 60% do ceny zahrnout: - umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření algicidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu Výměra dle PD: 110	m	110,0	110,0	312,00	34 320
52. 62-915	Oprava exteriérové profilace PE4 v rozsahu do 60% do ceny zahrnout: - umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí - očištění tlakovou vodou - naložení, odvoz a likvidace suti - preventivní ošetření algicidem bez obsahu chloru - doplnění otlučných částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu Výměra dle PD: 14,6	m	14,6	14,6	400,00	5 840
53. 62-916	Oprava exteriérové profilace PE5 v rozsahu do 60% do ceny zahrnout: - umrtvení - algicid bez obsahu chloru - otlučení nesoudržných částí	m	25,4	25,4	500,00	12 700

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
	- ořezání clakovou vodou - batožení, odvoz a likvidace sutí - preventivní ošetření alkydoidem bez obsahu chloru - doplnění otláčených částí - jednovrstvá omítka - suchá maltová směs na bázi vzdušného vápna, paropropustnost do (mí) 10 - sjednocení stávajících a nových povrchu - výměra dle PD: 25,4		25,4			
54.	631312611/00 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 M1.2; 1,3*0,08	m3	0,104 0,104	0,104	3 120,00	324
55.	631315511/00 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 12/15 okapový chodník; 70*0,5*0,15	m3	5,25 5,25	5,25	2 760,00	14 490
56.	631351101/00 Zřízení bednění stěn podlah okapový chodník; 70*0,15	m2	10,5 10,5	10,5	226,00	2 373
57.	631351102/00 Odstranění bednění stěn podlah	m2	10,5	10,5	50,60	531
58.	63-900 Restaurátorské ošetření kamenné dlažby 4,6*55,7*13	m2	73,3 73,3	73,3	200,00	14 660
59.	63-901 Revize a povrchová úprava s konzervací cihelné dlažby	m2	4,6	4,6	200,00	920
60.	916562111a/00 Obruba ploch z vápenopiskové cihly okapový chodník; 70	m	70,0 70,0	70,0	150,00	10 500
61.	762331931/00 Vyřezání části střešní vazby dle výřezu řešiva sloupček 12/12; 0,6*2 kleštiny 8,16; 4,6*4 vazák 20/24; (3,2*2+1,5*3) výměna 20/24; (1,2*3+0,8*2) krátkče 20/24; (1,9*2+1,5*2+1,1*3) krokev 16/16; 3*8 hrutnice 16/16; 4*1	m	73,8 1,2 18,4 10,9 5,2 10,1 26,0 4,0	73,8	158,00	11 660
62.	762341811/00 Demontáž bednění střech z prken	m2	99,5	99,5	24,40	2 428
63.	9-001 Zakrývání stávajících kamenných podlah (předpoklad geotextilie + OSB deska) dle podkladu projektanta je již kamenná dlažba hotová, s touto dlažbou je naplánováno zakrývání opravených podlah 1.NP; 4,6+1,3+55,7*13 2.NP; 4,6 schoďiště; 10	m2	89,2 89,2	89,2	160,00	14 272
64.	9-002 D+M axiální ventilátor s kulíkovým ložiskem, zpětnou klapkou a doběhem (průtok min. 85 m3/hod)	ks	1,0	1,0	2 500,00	2 500
65.	9-003 Úprava horní části pilíře pro instalaci láhel OK1 co čtvy zabudované - demontáž kamenná desky - ubourání čisti pilíře - pětné drazění po provedení láhel - zpětná montáž kamenné desky	ks	2,0	2,0	5 000,00	10 000

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
			2,0			
66. 9-004	D+M ocelových táhel OK1, OK2 - kompletní provedení dle PD do ceny zahrnout: - vyzrtání otvoru přes obvodové zdivo a klenby; - vyzekání drážek v místech klenby - naložení, odvoz a likvidace sutí - ocelové táhla, rozváděcí desky, výztužné plechy, natice - leče z cementové malty - přepru hmot 1	kpl.	1,0	1,0	80 000,00	80 000
67. 9-005	D+M větracích otvorů v podlaží dl. 1800 mm - kompletní provedení do ceny zahrnout: - demontáž a likvidace krajního příkladu - kompletní konstrukce větracích otvorů - kovovou mřížku proti hmyzu 2	ks	2,0	2,0	3 500,00	7 000
68. 9-006	D+M kladkostroj pro větrací otvory - kompletní provedení	ks	1,0	1,0	5 000,00	5 000
69. 9-007	Demontáž a zpětná montáž kotvení krovu věže ocelovými táhly	kpl.	1,0	1,0	6 500,00	6 500
70. 9-010	Nika pro elektro rozváděč (vybourání, překlad, zajištění, dřevěná dvířka) - kompletní provedení	kpl.	1,0	1,0	15 451,00	15 451
71. 9-100	Mechanické očištění ponechaného krovu varák 20/24; 2*(0,2+0,24)*(4+4+7,3+3+5,5) výměny 20/24; 2*(0,2+0,24)*1,7+2 pozednice 20/24; 2*(0,2+0,24)*(2,3+2+2,3+2+2,3+11*2) vaznice 20/24; 2*(0,2+0,24)*(10,5+2) pozednice 18/16; 2*(0,18+0,16)*(1,2+4) sloupek 16/16; 2*(0,18+0,16)*(0,7+2+2*6) pásek 18/16; 2*(0,18+0,16)*(1,5+10) hambálek 16/16; 2*(0,16+0,16)*(2,2+3) krokov 16/16; 2*(0,16+0,16)*(5,2+2+13+4,5+2+10+5,5+6+7,5+4) vzpěři 16/16; 2*(0,16+0,16)*(4+4) hrotnice 16/16; 2*(0,16+0,16)*7	m2	309,024 31,152 2,992 39,48 18,48 3,264 10,064 10,2 4,224 184,448 10,24 4,48	309,024	30,00	9 271
72. 9-101	Osekání narušených částí ponechaného krovu vč. pohledové úpravy pořízem předpoklád 20. z ponechaného krovu - výměry viz. položka Mechanické očištění ponechaného krovu hlavní krov; 309,024*0,2	m2	61,805	61,805	80,00	4 944
73. 9-102	Sanace ponechaných částí krovu prostředkem na bázi linu a fermeže např. Deron OHF předpoklád 20. z ponechaného krovu - výměry viz. položka Mechanické očištění ponechaného krovu hlavní krov; 309,024*0,2 v okolí kotvy zdiva dle technické zprávy varák 20/24; 2*(0,2+0,24)*(4+4+7,3+3+5,5) výměny 20/24; 2*(0,2+0,24)*1,7+2 pozednice 20/24; 2*(0,2+0,24)*(2,3+2+2,3+2+2,3+11*2) pozednice 18/16; 2*(0,18+0,16)*(1,2+4) krokov 16/16; 2*(0,16+0,16)*(1+2+13+1*2+10+1*6+1*4) vzpěři 16/16; 2*(0,16+0,16)*(1+4)	m2	167,093 61,805 - 31,152 2,992 29,48 3,264 35,84 2,56	167,093	120,00	20 051

10 z 18

www.euroCALC.cz

Poř. Kód	Popis	M.J	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
74. 9-103	Provizorní podepírání krovu	kpl.	1,0	1,0	10 000,00	10 000
75. 9-104	Kontrola zhlaví stropních trámů	ks	14,0	14,0	750,00	10 500
76. 9-105	Stavební přípomocce profesi	hod.	200,0	150,0	211,00	31 650
77. 9-106	Vybourání rámové zárubně + zvětšení otvoru v příčce budoucího WC - kompletní provedení vč. likvidace sutí	ks	1,0	1,0	1 000,00	1 000
78. 9-107	Demontáž stávajících kamenných desek soklu ve schodišti vstupu (demontáž + uskladnění)	kpl.	1,0	1,0	19 648,00	19 648
79. 9-108	Oprava prostoru věže (vyčištění od holubího trusu, výmalba, konečné vyčištění, lešení atd.)	m3 prostoru	32,0	32,0	1 500,00	48 000
80. 9-109	Povrchová úprava trámových stropů vč. podlahy (mech. očištění, konzer. nátěr, tesarská oprava)	m2 stropu	11,0	11,0	2 000,00	22 000
81. 9-300	Vyčištění prostoru krovu od holubího trusu	kpl.	1,0	1,0	30 000,00	30 000
82. 941111122/00	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m (12,6+6+4+12)*10,5 (6*2+8)*24,3 8*1,6	m2	1 044,0	1 044,0	50,60	52 826
83. 941111222/00	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití 1 044*8*30	m2	125 280,0	125 280,0	1,10	137 808
84. 941111822/00	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 044,0	1 044,0	30,40	31 738
85. 94-200	Příplatek za stíženost lešení v místech mezi lodí X presbytář a loď X věž	kpl.	1,0	1,0	6 000,00	6 000
86. 94322111/00	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m (4,6+1,3+55,7+13)*8	m3	596,8	596,8	78,00	46 550
87. 94322121/00	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř 4 v 10 m za první a ZKD den použití 596,8*30*3	m3	53 712,0	53 712,0	2,00	107 424
88. 94322181/00	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	596,8	596,8	25,00	14 920
89. 94451111/00	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 044,0	1 044,0	12,30	12 841
90. 94451121/00	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	125 280,0	125 280,0	0,20	25 056
91. 94451181/00	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 044,0	1 044,0	8,31	8 676
92. 95290114/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m (4,6+1,3+55,7+13)	m2	74,6	74,6	100,00	7 460
93. 96-001	Odstanění stávající podlahy M1.2 vč. likvidace sutí	m2	1,3	1,3	500,00	650
94. 96-002	Vybourání otvoru pro axiální ventilátor vč. začíštění	ks	1,0	1,0	3 500,00	3 500
95. 96-003	Odfezání stávajících kotef soklových desek vč. likvidace	kpl.	1,0	1,0	3 000,00	3 000
96. 96406134/00	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva v uliční zhlaví rážku a kritčat 14	kus	14,0	14,0	450,00	6 300
97. 979012112/00	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	3,417	3,417	100,00	342
98. 979012119/00	Příplatek ZKD 3,5 m v u svislé dopravy sutí 3,417*2	t	6,834	6,834	10,00	68
99. 97908111/00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,417	3,417	150,00	513

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
100.	979081121/00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,417*14	t	47,838 47,838	47,838	5,00	239
101.	979088212/00 Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,417	3,417	45,00	154
102.	979093111/00 Uložení sutí na skládku s hrubým urovněním bez zhutnění	t	3,417	3,417	5,00	17
103.	979098111 Poplatek za skládku	t	3,417	3,417	120,00	410
104.	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot	t	92,903	92,903	547,00	50 818
105.	713: Izolace tepelné Dodávka podlahový EPS (specifikace dle PD) tl. 80 mm M1.2; 1,3*1,1	m2	1,43 1,43	1,43	170,00	243
106.	713121111/00 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva M1.2; 1,3	m2	1,3 1,3	1,3	15,20	20
107.	713191131/00 Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střeš překrytí PE folií tl. 0,2 mm M1.2; 1,3*1,1	m2	1,43 1,43	1,43	15,30	22
108.	998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	1,95	2,85	6
109.	728: Elektroinstalace Slaboproud - viz. samostatný rozpočet vč VO	kpl.	1,0	1,0	150 000,00	220 735
110.	728-002 Slaboproud - viz. samostatný rozpočet	kpl.	1,0	1,0	70 735,00	70 735
111.	762-001 Řezivo krov - vlastnosti dřeva dle PD dle výpisu řeziva sloupek 12/12; 0,6*2*0,12*0,12*1,1 klešтина 8/16; 0,6*4*0,03*0,15*1,1 vaček 20/24; (3,2*2+1,5*3)*0,3*0,24*1,1 tjmena 20/24; (1,2*3+0,8*2)*0,2*0,2*1,1 krátče 20/24; (1,9*2+1,5*2+1,1*3)*0,2*0,24*1,1 krokv 16/16; 3*8*0,16*0,16*1,1 hrotnice 16/16; 4*1*0,16*0,16*1,1	m3	2,45	2,45	6 000,00	14 700
112.	762-002 Dodávka řezivo prkna vč.; 46,3*0,025*1,1 Lož předpoklad 30 ; 1*0*0,3*0,025*1,1 prřeb,tuž předpoklad 30 ; 20*0,3*0,025*1,1	m3	2,736 1,334 1,155 0,248	2,736	5 500,00	15 049
113.	762-003 Impregnace nového řeziva krovu a prken např. Deronem plus mačením	m3	5,186	5,186	1 000,00	5 186
114.	762-006 Příplatek na hoblování a přitesání	m3	2,45	2,45	850,00	2 083
115.	762-010 Oprava krovu nepřístupné části odhad	odhad	1,0	1,0	15 000,00	15 000
116.	762-011 Jeřábkové práce při snesení a montáži krovu hod.	hod.	15,0	15,0	5 500,00	82 500
117.	762-012 Provozovní zakrývání střechy m2	m2	99,5	99,5	60,00	5 970
118.	762332933/00 Montáž doplnění části střešní vazby dle výpisu řeziva sloupek 12/12; 0,6*2 klešтина 3/13; 4,6*4 vaček 20/24; (3,2*2+1,5*3) tjmena 20/24; (1,2*3+0,8*2)	m	73,8 1,2 18,4 10,9 5,2	73,8	180,00	13 284

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
119.	762341210/00 Krátké 20/24; (1,9*2+1,5*2+1,1*3) Krokvě 16/16; 3*8 Krovnice 16/16; 4*1 12,8; 40,5 Itf předpoklad 30 : 140*0,2 Předvýřaz předpoklad 30 : 20*0,5	m2	99,5	99,5	100,00	9 950
120.	762395000/00 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	5,186	5,186	922,00	4 781
121.	998762202 Přesun hmot pro kce tesarské v objektech v do 12 m	%	5,58	5,58	800,33	4 466
122.	764-000 Přesný popis a specifikace prací je uveden v tabulce jednotlivých výrobků - vč. případných demontáží a montáží		-	-		-
123.	764-001 K4 - atyp žlabový kotlík	ks	6,0	6,0	1 500,00	9 000
124.	764-002 K5 - horní koleno (etáž)	ks	6,0	6,0	500,00	3 000
125.	764-003 K2 - nástřešní žlab	m	31,0	31,0	400,00	12 400
126.	764-004 K8 - plechová krytina lodi a přístavku schodiště (oprava z 30% plochy)	m2	140,0	140,0	500,00	70 000
127.	764-005 K7 - sítěšní prosklený výlez	ks	5,0	5,0	1 000,00	5 000
128.	764-006 K9 - plechová krytina přesbýláře (oprava z 30% plochy)	m2	30,0	30,0	500,00	15 000
129.	764-007 K1 - podokapní žlab + 8x žlabový šítek	m	12,0	12,0	650,00	7 800
130.	764-008 K3a - dešťový svod CU	m	36,0	36,0	1 250,00	45 000
131.	764-009 K3b - dešťový svod Fe	m	24,0	24,0	400,00	9 600
132.	764-010 K11 - makovice	ks	1,0	1,0	35 000,00	35 000
133.	764-011 K13 - oplechování vrcholu věže	ks	1,0	1,0	30 000,00	30 000
134.	764-012 K8 - chříč	ks	4,0	4,0	3 500,00	14 000
135.	764-013 K10 - oplechování věže (čistý rozměr oplechování, průřez započítat do čisté plochy)	m2	48,5	48,5	2 500,00	121 250
136.	764-014 K12 - oplechování hrotnice	ks	1,0	1,0	7 000,00	7 000
137.	764-015 K14 - odkok u soklu	ks	8,0	8,0	800,00	6 400
138.	764-016 K15 - výlez na střechu věže	ks	1,0	1,0	1 500,00	1 500
139.	998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	1,56	3 688,00	5 753
140.	766-000 Přesný popis a specifikace prací je uveden v tabulce jednotlivých výrobků - vč. případných montáží a demontáží		-	-		-
141.	766-001 1 - dveře vnější 1300/2030 mm + poutec	ks	1,0	1,0	80 000,00	80 000
142.	766-002 2 - dveře vnitřní 1300/2030 mm+50+450 mm	ks	1,0	1,0	19 800,00	19 800
143.	766-003 3 - dveře vnitřní 700/1970 mm	ks	1,0	1,0	8 300,00	8 300
144.	766-0031 4 - dvířka niky 700/1200 mm	ks	1,0	1,0	4 200,00	4 200
145.	766-004 10,11,14,15 - okna 800/2800-3470 mm	ks	4,0	4,0	11 100,00	44 400
146.	766-005 12,13 - okna 1610/2700-4000 mm	ks	2,0	2,0	27 000,00	54 000
147.	766-006 16,17,20 - okna 700/2680-3300 mm	ks	3,0	3,0	9 240,00	27 720
148.	766-007 18,19 - okna 700/2680-3300 mm	ks	2,0	2,0	11 550,00	23 100
149.	766-008 25 - okna 1200/2090-3000 mm	ks	1,0	1,0	14 400,00	14 400
150.	766-009 21,22 - okna D250 mm	ks	2,0	2,0	1 500,00	3 000
151.	766-010 23,24 - okna 240/1150 mm	ks	2,0	2,0	2 760,00	5 520
152.	766-011 28,29 - okna 400/1150 mm	ks	2,0	2,0	3 680,00	7 360
153.	766-012 26,27 - okna 240/1150 mm	ks	2,0	2,0	2 760,00	5 520
154.	766-013 30,31 - okna D880 mm	ks	2,0	2,0	8 500,00	17 000
155.	766-014 32,33,34 - okna 900/1900-2600 mm	ks	3,0	3,0	10 500,00	31 500
156.	766-015 35 - okna 900/1100-1800 mm	ks	1,0	1,0	7 300,00	7 300
157.	998766202 Přesun hmot pro výplně otvorů v objektech v do 12 m	%	1,08	1,08	2 851,20	3 079
158.	766-016 Přesný popis a specifikace prací je uveden v tabulce jednotlivých výrobků - vč. případných montáží a demontáží		-	-		-
159.	766-017 1 - dveře vnější 1300/2030 mm + poutec	ks	1,0	1,0	80 000,00	80 000
160.	766-018 2 - dveře vnitřní 1300/2030 mm+50+450 mm	ks	1,0	1,0	19 800,00	19 800
161.	766-019 3 - dveře vnitřní 700/1970 mm	ks	1,0	1,0	8 300,00	8 300
162.	766-020 4 - dvířka niky 700/1200 mm	ks	1,0	1,0	4 200,00	4 200
163.	766-021 10,11,14,15 - okna 800/2800-3470 mm	ks	4,0	4,0	11 100,00	44 400
164.	766-022 12,13 - okna 1610/2700-4000 mm	ks	2,0	2,0	27 000,00	54 000
165.	766-023 16,17,20 - okna 700/2680-3300 mm	ks	3,0	3,0	9 240,00	27 720
166.	766-024 18,19 - okna 700/2680-3300 mm	ks	2,0	2,0	11 550,00	23 100
167.	766-025 25 - okna 1200/2090-3000 mm	ks	1,0	1,0	14 400,00	14 400
168.	766-026 21,22 - okna D250 mm	ks	2,0	2,0	1 500,00	3 000
169.	766-027 23,24 - okna 240/1150 mm	ks	2,0	2,0	2 760,00	5 520
170.	766-028 28,29 - okna 400/1150 mm	ks	2,0	2,0	3 680,00	7 360
171.	766-029 26,27 - okna 240/1150 mm	ks	2,0	2,0	2 760,00	5 520
172.	766-030 30,31 - okna D880 mm	ks	2,0	2,0	8 500,00	17 000
173.	766-031 32,33,34 - okna 900/1900-2600 mm	ks	3,0	3,0	10 500,00	31 500
174.	766-032 35 - okna 900/1100-1800 mm	ks	1,0	1,0	7 300,00	7 300
175.	998766202 Přesun hmot pro výplně otvorů v objektech v do 12 m	%	1,08	1,08	2 851,20	3 079

Poř. kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
767: Konstrukce zámečnické						
158.	767-000 Přesný popis a specifikace prací je uveden v tabulce jednotlivých výrobků - vč. případných montáží a demontáží		-	-		245 420
159.	767-001 Z1 - vchodové mříže	ks	1,0	1,0	86 000,00	86 000
160.	767-002 Z2 - kovového madla	m	5,6	5,6	4 500,00	25 200
161.	767-003 Z3 - zábradlí	ks	1,0	1,0	28 000,00	28 000
162.	767-004 Z4 - kříž	ks	1,0	1,0	38 020,00	38 020
163.	767-005 Z5 - konzola pro scénické osvětlení	ks	2,0	2,0	4 500,00	9 000
164.	767-006 Z6 - mřížka potrubí VZT	ks	1,0	1,0	5 500,00	5 500
165.	998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	1,79	30 000,00	53 700
771: Podlahy z dlaždic a obklady						
166.	771-001 Dodávka keramických dlažeb	m2	1,43	1,43	300,00	429
771: Podlahy z dlaždic a obklady						
167.	771574112/00 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	1,3	1,3	251,00	326
168.	998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	6,58	7,55	50
169.	781-001 Dodávka keramických obkladů	m2	8,564	8,564	250,00	2 141
170.	781474112/00 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,785	7,785	259,00	2 016
171.	998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	3,37	41,57	140
782: Kamenické práce						
172.	782-000 Přesný popis a specifikace prací je uveden v tabulce jednotlivých výrobků - vč. případných montáží a demontáží		-	-		-
173.	782-001 Ka1 - kamenný vstupní portál s falcem	ks	1,0	1,0	36 000,00	36 000
174.	782-002 Ka2 - schodiště z kamenných stupňů s profilací	ks	1,0	1,0	8 000,00	8 000
175.	782-003 Ka3 - kamenné soklové desky (včetně 2 ks nerezových kotví ke každé desce)	m	70,0	70,0	3 500,00	245 000
176.	782-004 Ka4 - schodiště z kamenných stupňů	ks	1,0	1,0	46 000,00	46 000
177.	782-005 Ka5 - kamenný stupeň s profilací	ks	1,0	1,0	6 000,00	6 000
178.	782-006 Ka6 - kamenné krycí desky operáků	ks	23,0	23,0	400,00	9 200
179.	782-007 Ka7 - kamenné krycí desky operáků sedlová	ks	42,0	42,0	400,00	16 800
180.	782-008 Ka8 - kamenné krycí desky operáků	ks	24,0	24,0	2 500,00	60 000
181.	782-009 Ka9 - krycí deska římsy	m	6,6	6,6	1 500,00	9 900
182.	782-010 Ka10 - základní kámen s nápisem	ks	1,0	1,0	9 000,00	9 000
183.	782-011 Ka11 - nová žulová deska	ks	1,0	1,0	21 000,00	21 000
184.	782-012 Ka12 - okapový chodník z žulových desek do betonu (Tl. Desek 40 mm)	m2	35,0	35,0	6 650,00	232 750
185.	998782202 Přesun hmot pro kamenické práce v objektech v do 12 m	%	3,0	3,0	11 500,00	34 500
784: Malby						
186.	784-001 Natěr omítek modifikovaným vápnem 2x	m2	710,0	710,0	65,00	46 150
187.	784-002 Příplatek za vícebarevný nátěr	m2	710,0	710,0	10,00	7 100
188.	792-001 Zajištění tržlin zdiva a klenéb nerezovými kotvami - kompletní provedení	ks	952,0	952,0	35,00	33 320

Por. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
----------	-------	----	--------	---------------	------------	------

do cen zahrnout:
 - výřezování diažky pro kotvy
 - kotvy - kompletní provedení
 - překrytí sjetou maltou
 - zednické vyprášení tříln, případná injektáž

952,0

SO_02: Venkovní úpravy

1 163 654

001: Zemní práce

61 253

189.	121101101/00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	45,42	45,42	26,50	1 204
prostor kolem schodiště							
40*2*2*0,15							
ZP							
24,0							
42*3,4*0,15							
ZP							
21,42							

190.	122201101/00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	71,796	71,796	75,00	5 385
venkovní schodiště - na úroveň speciálního lize štěrkového podstavu							
(3,1*5+6,3*3,2+2,2*5)*3*0,44							
ZP							
47,52							
42*3,4*0,17							
ZP							
24,276							

191.	132202101/00	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	30,446	30,446	450,00	13 700
základ schodiště							
(2,65*0,85*(0,6*1,1+1,2*1,2+1,5*1,2*5)*2)*0,6							
{(1,35+1,2*2*0,66)*2}*5*0,4							
plot							
14,672							
22,5*0,45*0,4							
ZP							
11,76							
4,014							

192.	162201102/00	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	102,242	102,242	30,60	3 129
193.	167101101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	102,242	102,242	100,00	10 224
194.	171201201/00	Uložení sypaniny na skládky	m3	102,242	102,242	14,30	1 462
195.	180402111/00	Zařízení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 - vč. dodávky travního semene	m2	229,72	229,72	15,30	3 515
prostor kolem schodiště							
40*2*2							
ZP							
160,0							
42*0,83*2							
ZP							
69,72							

196.	181102302/00	Úprava pláně v zářezech se zhuňněním	m2	250,8	250,8	19,90	4 991
venkovní schodiště							
(3,1*5+6,3*3,2+2,2*5)*3							
ZP							
108,0							
42*3,4							
ZP							
142,8							

197.	181301102/00	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	229,72	229,72	32,30	7 420
198.	19-002	Poplatek za skládku zeminy	m3	102,242	102,242	100,00	10 224

002: Základy

119 866

199.	21256111/00	Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	1,8	1,8	917,00	1 651
venkovní schodiště							
0,3*0,3*4*5							
ZP							
1,8							

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
200.	212755214/00 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože venkovní schodiště 4*5	m	20,0	20,0	42,70	854
201.	212971110/00 Opláštění trativodů geotextilií vč. dodávky drenážní schodiště 2*(0,3+0,3)*4*5*1,1	m2	26,4	26,4	44,10	1 164
202.	27153111/00 Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva dreného frakce 16 až 63 mm venkovní schodiště (3,1*5+6,3+3,2+2,2*5)*3*0,15	m3	16,2	16,2	2 500,00	40 500
203.	273321411/00 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 deska D1 (1,75+0,38)*3,5*0,14*5	m3	6,531	6,531	2 500,00	16 326
	deska D2 2,49*3,55*0,14*1		5,293			
204.	27335411/00 Bednění základových desek - zřízení deska D1 (1,75+0,38)*2*0,14*5	m2	3,679	3,679	202,00	743
	deska D2 2,49*2*0,14*1		2,982			
			0,697			
205.	273354211/00 Bednění základových desek - odstranění	m2	3,679	3,679	45,80	168
206.	273361116/00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,617	0,617	20 000,00	12 340
207.	273362021/00 Výztuž základových desek svařovanými síťmi Kari	t	0,513	0,513	20 000,00	10 260
208.	274315224/00 Základové pásy z betonu prostého C 12/15	m3	26,432	26,432	1 100,00	29 075
209.	27435411/00 Bednění základových pásů - zřízení základní schodiště (2,65+0,35*2+(0,6*0,25+1,2*0,25+1,5*0,25*5)*2*2) ((1,35*0,25+2*0,25)*2*2)*5	m2	27,375	27,375	202,00	5 530
			10,625			
			16,75			
210.	274354211/00 Bednění základových pásů - odstranění	m2	27,375	27,375	45,80	1 254
211.	331231114/00 Zdivo piliří z cihel dl 290 mm na MVC 2,5 0,76*0,76*3,3*2 0,48*0,48*2,7*2*5 0,48*0,48*2,3*2*5 0,6*0,3*3,8*2*6	m3	19,22	19,22	2 400,00	46 128
			3,812			
			6,221			
			5,299			
			3,888			
212.	434311113/00 Schodiškové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru venkovní schodiště 3*45	m	135,0	135,0	100,00	13 500
			135,0			
213.	434351114/00 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť venkovní schodiště 3*45*0,2	m2	40,5	40,5	150,00	6 075
			40,5			

003: Svislé konstrukce

21 794

004: Vodorovné konstrukce

21 794

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
214.	434351142/00 Odstranění bednění stupňů přímochařných schodišť	m2	40,5	40,5	54,80	2 219
005: Komunikace						
215.	564801111/00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	142,8	142,8	20,00	2 856
216.	564841112/00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm podesty 13,1*5*6,5l*3 66,0	m2	66,0	66,0	60,00	3 960
217.	564851111/00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	66,0	66,0	70,00	4 620
218.	564871111/00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm 22: 42*3,4 142,8	m2	142,8	142,8	100,00	14 280
006: Úpravy povrchu						
219.	62-1000/00 Vnější omítka stěn a štrů vápenná nebo vápenocementová štuková - složitost omítek ocenit dle pohledů v projektové dokumentaci 2*(0,76*0,76)*3,3*3 20,064 2*(0,48*0,48)*2,7*2*5 51,84 2*(0,48*0,48)*2,3*2*5 44,16 3,8*1,8*2*2*6 25,92	m2	141,984	141,984	630,00	89 450
009: Ostatní konstrukce a práce						
220.	622471318/00 Natěr vnějších stěn - složitost natěru zohlednit dle opravovaných ploch	m2	141,984	141,984	210,00	29 817
221.	113107142/00 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm podest, mezi schodišti (3*5*6,5)*3 64,5	m2	64,5	64,5	138,00	8 901
222.	113202111/00 Vytínání obrub krajníků obrubníků stojatých na krajích podesty 3,1*2*5 31,0 22 5,7	m	36,7	36,7	44,50	1 633
223.	916563111/00 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - vč. dodávky betonové obruby 22: 5,7	m	5,7	5,7	150,00	855
224.	9-201 D+M liniový žlab (specifikace dle PD) 2,7*6 16,2	m	16,2	16,2	1 000,00	16 200
225.	9-202 Minerální šterková izolace - kompletní provedení 2*(0,76*0,76)*0,3*3 1,824 2*(0,48*0,48)*0,3*2*5 5,75 2*(0,48*0,48)*0,3*2*5 5,76 0,6*1,8*0,3*2*6 3,888 2*0,75*2*6 10,0	m2	35,232	35,232	155,00	5 461
226.	9-203 Demontáž stávajícího oplocení vč. likvidace	m	26,65	26,65	100,00	2 665
227.	9-204 Zapravení stávajícího asfaltového povrchu po osazení ležaté obruby	m2	5,7	5,7	350,00	1 995
228.	961043111/00 Bourání základů z betonu proložených kamenem zbytek základu pavedního schodiště 26,432*0,3 7,93	m3	7,93	7,93	1 370,00	10 864

229.	96302819/00	Demontáž kamenných schodišťových stupňů vč. očištění pro další použití	m	103,35	103,35	96,30	9 953
		39*2,65		103,35			
230.	97908111/00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,441	34,441	1 500,00	51 662
231.	97908112/00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	482,174	482,174	25,00	12 054
		34,441*34		482,174			
232.	97908212/00	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	34,441	34,441	800,00	27 553
233.	97909311/00	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	34,441	34,441	14,30	493
234.	97909811	Poplatek za skládku	t	34,441	34,441	450,00	15 498
		099: Přesun hmot HSV					109 148
235.	99928111/00	Přesun hmot	t	109,148	109,148	1 000,00	109 148
		767: Konstrukce zámečnické					146 950
236.	767-000	Přesný popis a specifikace prací je uveden v tabulce jednotlivých výrobků - vč. případných demontáží a montáží		-	-		-
237.	767-007	Z7 - kovanné zábradlí - kompletní provedení	ks	10,0	10,0	7 800,00	78 000
238.	767-008	Z8 - kované oplocení včetně brány - kompletní provedení vč. osazení sloupků (ZP, beton ald.)	m	24,0	24,0	2 500,00	60 000
239.	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	1,79	5 000,00	8 950
		782: Kamenické práce					347 745
240.	782-000	Přesný popis a specifikace prací je uveden v tabulce jednotlivých výrobků - vč. případných demontáží a montáží		-	-		-
241.	782-013	Ka13 - kamenná dlažba z desek do maltového lože(TL Desek cca 100mm)	m2	56,0	56,0	1 000,00	56 000
242.	782-014	Ka14 - kamenná mozaiková dlažba do pískového lože(TL. Cca. 60 mm)	m2	62,0	62,0	1 000,00	62 000
243.	782-015	Ka15 - kamenný obrubník do betonového lože	m	94,0	94,0	220,00	20 680
244.	782-016	Ka16 - kamenný obrubník do betonového lože	m	23,0	23,0	250,00	5 750
245.	782-017	Ka17 - kamenný obrubník do betonového lože	ks	40,0	40,0	250,00	10 000
246.	782-018	Ka18 - krycí kamenná deska	ks	22,0	22,0	1 100,00	24 200
247.	782-019	Ka19 - krycí kamenná deska	ks	12,0	12,0	1 100,00	13 200
248.	782-020	Ka20 - krycí kamenná deska	ks	16,0	16,0	1 100,00	17 600
249.	782-021	Ka21 - kamenný obklad soklu	ks	24,0	24,0	1 200,00	28 800
250.	782-022	Ka22 - Kamenné schodišťové stupně stávající	m	103,35	103,35	900,00	93 015
251.	998782202	Přesun hmot pro kamenické práce v objektech v do 12 m	%	3,0	3,0	5 500,00	16 500
		SO_03: Vedlejší a ostatní náklady					200 500
		800: Vedlejší a ostatní náklady					200 500
252.	800-001	Vedlejší a ostatní náklady	kpl.	1,0	1,0	200 000,00	200 000
253.	800-002	Restaurátorské návrhy	kpl.	1,0	1,0	500,00	500

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.
------	----------------	-------	----------	---------------------	-------------------	--------------------

Stavba: PELHŘIMOV,KAPLE SVATÉHO KŘÍŽE-KALVÁRIE
Stavební úpravy objektu a přístupového schodiště

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE - (cena bez DPH)

1.	SILNOPROUD				99 955,52	
2.	ZEDNICKÉ PRÁCE				1 650,00	
3.	ROZVADĚČE-DODÁVKA				9 000,00	
4.	HZS				3 900,00	
5.	HROMOSVOD				13 183,80	
	ELEKTROINSTALACE-CELKEM				127 689,32	

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
1.	210 01-0311 Krabice přístrojová KU68	ks	18	7,00	126,00	45,00	810,00
2.	210 01-0321 Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka	ks	40	14,00	560,00	45,00	1 800,00
3.	210 01-0351 Krabice dovlhka, IP54	ks	4	55,00	220,00	45,00	180,00
4.	210 01-0522 Odvíčkování a zavičk.krabice	ks	44	15,00	660,00	15,00	660,00
5.	210 01-0004 Trubka PVC ohebná pr. 29mm	m	80	4,00	320,00	22,00	1 760,00
6.	210 01-0002 Trubka PVC ohebná pr. 16mm	m	50	7,00	350,00	20,00	1 000,00
7.	210 01-0099 Trubka PVC tuhá pr. 25mm vč.příchyttek	m	40	9,00	360,00	25,00	1 000,00
8.	210 80-0101 Kabel CYKY 2Ax1,5	m	25	10,00	250,00	10,00	250,00
9.	210 80-0105 Kabel CYKY 3x1,5	m	315	8,00	2 520,00	10,00	3 150,00
10.	210 80-0106 Kabel CYKY 3Cx2,5	m	134	17,00	2 278,00	10,00	1 340,00
11.	210 80-0115 Kabel CYKY 5Cx1,5	m	180	13,00	2 340,00	15,00	2 700,00
12.	210 80-2646 Kabel CYKY 4Bx10	m	10	95,00	950,00	25,00	250,00
13.	210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2	ks	40	10,00	400,00	15,00	600,00
14.	210 10-0003 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 10 mm2	ks	10	12,00	120,00	20,00	200,00
15.	210 11-0031 Vypínače,přepínače zásuvky	ks	4	125,00	500,00	55,00	220,00
16.	210 11-0036 Vypínač 1-pól. IP20	ks	4	125,00	500,00	55,00	220,00
17.	210 11-0003 Přepínač střídavý IP20	ks	1	780,00	780,00	150,00	150,00
18.	210 11-1011 Čidlo pohybu venkovní	ks	3	100,00	300,00	55,00	165,00
19.	210 11-1016 Kompletní zásuvka jednonás. IP20,bílá	ks	7	100,00	700,00	55,00	385,00
20.	210 19-0011 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20,bílá	ks	1	50	50,00	250,00	250,00
21.	210 19-0016 Připojení el. ohřivače TUV	ks	1	50	50,00	250,00	250,00
22.	210 19-0004 Připojení ventilátorku	ks	1	2000	2 000,00	5000,00	5 000,00
23.	210 19-0003 Montáž rozvodnice do 50kg	ks	1	2000	2 000,00	3500,00	3 500,00
24.	210 20-1015 Svítidla vč. zdrojů	ks	1	680,00	680,00	120,00	120,00
25.	210 20-1015 Svítidlo stropní kruhové, mléčné sklo,IP20 2x26W "A"	ks	1	680,00	680,00	120,00	120,00
26.	210 20-1015 Svítidlo nástěnné,barva bílá , mléčné sklo, oválné IP20, 1x13W "B"	ks	2	630,00	1 260,00	120,00	240,00
27.	210 20-1015 Svítidlo nástěnné venkovní, barva bílá, odolné proti UV 1x18W "C"	ks	1	690,00	690,00	120,00	120,00
28.	210 20-1015 Svítidlo nástěnné,barva bílá , mléčné sklo, kruhové IP20, 1x18W "D"	ks	1	690,00	690,00	120,00	120,00

č.p.	Materiál-popis		Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem	
28.	210 20-1015	Svítilno průmyslové+ochranný koš, IP65,1x26W	ks	2	920,00	1 840,00	120,00	240,00	
29.	210 20-1015	Svítilno reflektorové směrovatelné, 150W ,metahalogenid "S1"	ks	8	1 100,00	8 800,00	120,00	960,00	
30.	210 20-1015	3000 K, nasvětlení exponátu "S2"	ks	2	1 250,00	2 500,00	120,00	240,00	
31.	210 20-1015	Svítilno reflektorové směrovatelné, 150W ,metahalogenid "S3"	ks	6	1 200,00	7 200,00	120,00	720,00	
32.	210 20-1015	3000 K,úzký vyzař.úhel nasvětlení detailu "S4"	ks	8	1 750,00	14 000,00	120,00	960,00	
33.	210 20-1015	Svítilno reflektorové směrovatelné, 250W ,metahalogenid "S4"	ks	1	250,00	250,00	120,00	120,00	
34.	210 19-0006	Infrazářič 230V/2,5kW	ks	1	3 500,00	3 500,00	250,00	250,00	
35.	210 19-0004	El. topný kabel DTIP-18W(dl.7m)+ termostát+podlah.čidlo	soupr.	1	4 500,00	4 500,00	1500,00	1 500,00	
		SOUČET				64 244,00		31 430,00	
		Přirážka na prořez	%	5		468,40			
		Přirážka na podružný materiál	%	3		1927,32			
		PPV	%	6					
		MEZISOUČET				66 639,72		1885,80	
		SILNOPROUD CELKEM					99 955,52	33 315,80	
1. Rozvaděče-dodávka									
		RJE-Elektroměrová rozvodnice zapuštěná							
		OCEP Z 600x1000x250mm							
		Část pro zaplombování:							
		Jistič 3-pól. 20A	ks	1	450,00				
		Elektroměrový kříž	ks	1	550,00				
		Část vývodová:							
		Přepěťová ochrana B+C 4-pól.	ks	1	550,00				
		Jistič 1-pól. 10A	ks	7	400,00				
		Jistič 1-pól. 16A	ks	6	400,00				
		Jistič 3-pól. 16A	ks	2	450,00				
		Proudový chránič 2P	ks	3	250,00				
		Proudový chránič 4P	ks	1	250,00				

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem	strana: 4
	Zásuvka 400V/16A	ks	1	400,00				
	Svorkovnice, štítky, montáž	ks	1	550,00	5000,00		2000,00	
	Rozvaděč RJE Celkem							
2.	Ovládací skříňka osvětlení							
	Nástěnná 300x300x150mm	ks	6	155,00				
	Přepínač 0-1 na dveřích	ks	1	150,00				
	Zásuvka 230V	ks	1	220,00	1500,00		500,00	
	Svorkovnice, štítky, montáž							
	Ovládací skříňka Celkem							
	Rozvaděče -součet	%	4	240,00				
	Doprava			9 000,00				
	Rozvaděče -CELKEM							
	Hromosvod, uzemnění.(provedení Cu)							
1.	Zemní pásek FeZn 30/4mm	m	50	32,00	1 600,00	20,00	1 000,00	
2.	Drát Cu pr.8mm	m	140	116,00	16 240,00	20,00	2 800,00	
3.	Podpěra do zdi PV01-Cu	ks	40	75,00	3 000,00	20,00	800,00	
4.	Podpěra na střešu- PV-Cu	ks	80	75,00	6 000,00	20,00	1 600,00	
5.	Uzem.drát FeZn pr. 10mm	m	25	32,00	800,00	20,00	500,00	
6.	Hromosvodová svorka SRO3	ks	8	75,00	600,00	20,00	160,00	
7.	Hromosvodová svorka SS-Cu	ks	16	75,00	1 200,00	20,00	320,00	
8.	Hromosvodová svorka SO-Cu	ks	4	75,00	300,00	20,00	80,00	
9.	Hromosvodová svorka SZ-Cu	ks	4	75,00	300,00	20,00	80,00	
10.	Hromosvodová svorka SJ01-Cu	ks	2	890,00	1 780,00	250,00	500,00	
11.	Jímací tyč JT 1,5m -Cu	ks	2	890,00	1 780,00	250,00	500,00	
12.	Ochranný úhelník OÚ-Cu	ks	4	1120,00	4 480,00	250,00	1 000,00	
13.	Diržák ochran.úhelníku	ks	8	75,00	600,00	20,00	160,00	
14.	Zemní tyč ZT02	ks	8	560,00	4 480,00	250,00	2 000,00	
15.	Hlavní svorkov.pospojování WERIT vč. krabice pod om.	ks	1	540,00	540,00	250,00	250,00	
16.	Označovací štítek	ks	4	15,00	60,00	10,00	40,00	
17.	Ochranný nátěr svorek	ks	30	25,00	750,00	10,00	300,00	

strana: 5

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
18.	210 29-9558 Výkop 35x60cm pro zemnicí pásek SOUČET	m	45	40,00	1 800,00	0,00	12 090,00
	Přirážka na profez	%	5		852,00		
	Přirážka na podružný materiál	%	3		363,00		
	PPV	%	2				241,80
	MEZISOUČET				852,00		12 331,80
	HROMOSVOD - CELKEM					13 183,80	
1.	220 26-1622 Hmoždinka do pr.8mm vč. vrtání	ks	40		0	10,00	400,00
2.	220 26-1605 Zhotovení drážky do zdiva vč. začistění	m	125	0,00	0	10,00	1 250,00
3.	220 26-1611 Vrtání do pr.50mm zdmi tl.800mm	ks	12	0,00	0	10,00	120,00
	ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM						1 650,00
	HZS						
1.	P210-HZS Výchozí revize	hod	12			200,00	2 400,00
2.	P210-HZS Dokumentace skutečného provedení	hod	5			200,00	1 000,00
3.	P210-HZS Nátěr skříně RJ v barvě omítky	ks	1			500,00	500,00
	HZS CELKEM						3 900,00

Výkaz výměr kaple Kalvárie - Veřejné osvětlení

	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Výkopové práce – uložení vedení v 80 cm pod terénem	m	96	60,46	5804,16
Zemní kabel - CYKY 5 x 6 mm ²	m	235	25	5875
Zemnicí kulatina drát FeZn 10 mm	m	116	45	5220
Svorka SS FeZn spojovací	ks	20	55	1100
Kabelové lože pískové	m	96	30	2880
Výstražná fólie	m	96	5	480
Prostup z umělohmotné roury - chránička PE 90/75	m	14	68	952
cena celkem				22311,16

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.
------	----------------	-------	----------	---------------------	-------------------	--------------------

Stavba: PELHŘIMOV,KAPLE SVATÉHO KŘÍŽE-KALVÁRIE
Stavební úpravy objektu a přístupového schodiště

SESTAVENÍ SLABOPROUD - (cena bez DPH)

1.	El.požární signalizace				30 609,00	
2.	El.zabezpečovací signalizace				36 246,40	
3.	Zednické práce				3 880,00	
	SLABOPROUD-CELKEM				70 735,40	

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
EL.POŽÁRNÍ SIGNALIZACE-EPS							
1.	220 33 0012 Ústředna EPS konvenční-2-smyčková -	ks	1	8000,00	8 000,00	1500,00	1 500,00
2.	220 33 0111 Konvenční optokouřový hlásič požáru	ks	4	820,00	3 280,00	120,00	480,00
3.	220 33 0121 Patice pro hlásiče	ks	3	120,00	360,00	120,00	360,00
4.	220 33 0101 Konvenční tlačítkový hlásič požáru	ks	1	450,00	450,00	120,00	120,00
5.	220 33 0136 AKU 12V/17Ah	ks	1	1500,00	1 500,00	120,00	120,00
6.	220 26 0553 Trubka PVC pr. 16mm	m	135	8,00	1 080,00	20,00	2 700,00
7.	220 26 0554 Trubka PVC tuhá vč. příchytěk pr.20mm	m	40	8,00	320,00	20,00	800,00
8.	220 26 0022 Krabice KO 68	ks	12	7,00	84,00	45,00	540,00
9.	220 28 0201 Kabel J-Y(St)Y-1x2x0,8	m	60	5,00	300,00	12,00	720,00
10.	220 28 0222 Kabel J-H(St)H-2x2x0,8	m	20	6,00	120,00	12,00	240,00
11.	220 33 0751 Oživení ústředny	hod.	3	500,00	1 500,00	25,00	75,00
12.	220 33 0741 Přezkoušení a uvedení do provozu hlásiče	ks	4	40,00	160,00	100,00	400,00
13.	P220 330 01 Připojení na siloproudý rozvod	ks	1	200,00	200,00	100,00	100,00
14.	P220 330 02 Zaškolení obsluhy	hod.	2	50,00	100,00	250,00	500,00
15.	220 33 0711 Přenosové zařízení RADOM na pulit PCO HZS vč.PD,zaměření signálu,oživení,připojení na PCO	ks	1	2500,00	2 500,00	1000,00	1 000,00
16.	P220 330 03 Projekt skutečného provedení	ks	1	500,00	500,00	500,00	500,00
MEZISOUČET					20 454,00		10 155,00
EPS CELKEM						30 609,00	

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
El. zabezpečovací signalizace(EZS)							
1.	220 26-0553	m	70	6,10	427,00	20,00	1 400,00
2.	220 26-0022	ks	8	11,80	94,40	45,00	360,00
3.	220 28-0411	m	110	10,80	1 188,00	10,00	1 100,00
4.	220 32-1752	m	15	12,60	189,00	16,00	240,00
5.	220 32-1890	ks	1	8500,00	8 500,00	500,00	500,00
6.	220 32-2020	ks	1	7900,00	7 900,00	120,00	120,00
7.	220 32-1731	ks	1	4 250,00	4 250,00	120,00	120,00
8.	220 32-1752	ks	4	650,00	2 600,00	120,00	480,00
9.	220 32-1749	ks	2	189,00	378,00	120,00	240,00
10.	220 32-1789	ks	1	1 980,00	1 980,00	120,00	120,00
11.	220 32-1784	ks	1	940,00	940,00	120,00	120,00
13.	220 32-1771	ks	1	250,00	250,00	2 000,00	2 000,00
14.	P220 01	ks	1	250,00	250,00	500,00	500,00
	Mezisoučet				28 946,40	36 246,40	7 300,00
	EZS CELKEM						
ZEDNICKÉ PRÁCE							
1.	220 26-1622	ks	20	15	0	25,00	500,00
2.	220 26-1605	m	140	0,00	0	22,00	3 080,00
3.	220 26-1611	ks	6	0,00	0	50,00	300,00
	ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM						3 880,00

